
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  278 del 15.12.2011   

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER INTERVENTO DI PULIZIA GENERALE PRESSO 

LA NUOVA SCUOLA PRIMARIA. CODICE CIG Z260D1393. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Dato atto che i lavori della nuova sede della locale scuola primaria sono prossimi alla conclusione e che il 
giorno 8/1/2012 si procederà all’inaugurazione; 
 
Ritenuto di dover procedere ai lavori di pulizia generale della nuova sede, 
 
Visto il preventivo di spesa della Cooperativa Sociale Lavoro Malgrado Tutto onlus di Borgomanero 
dell’importo di euro 512,00 + IVA 21% e precisamente per scopatura, lavaggio di fondo e sgrassaggio 
pavimentazione – lavaggio e raschiature vetrate – spolveratura e lavatura serramenti – pulizia completa 
servizi igienici; 
 
Ritenuto di procedere all’affidamento dell’incarico, 
 
 

DETERMINA 

1. Di affidare incarico alla Cooperativa Sociale Onlus Lavoro Malgrado Tutto, con sede in Borgomanero , 
Via Colleoni n. 18, P.IVA 02013760034, per i lavori di pulizia generale dei locali della nuova sede della 
scuola primaria, come meglio specificato in premessa, al costo di euro 512,00 + IVA 21%. 

2. Di  imputare la spesa complessiva di euro 619,52 all’intervento 1.04.02.03, cap. 1367,  del Bilancio di 
previsione 2011. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Vicario Sabrina 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  15.12.2011                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f.to Cavallotti Piera 
 
 

 Per copia conforme all’originale 
Soriso, 
 

Il funzionario incaricato 


